关于举办广西医师协会检验医师分会走基层活动的通知

桂医协函【2019】123号

各相关单位:

为促进检验与临床间学习交流，共同推动检验免疫检测项目的临床应用。经研究，广

西医师协会定于 2019年 7月 26日在玉林市举办“广西医师协会检验医师分会走基层活动-

玉林站”。届时邀请广西医科大学第一附属医院相关专家作专题报告，现将有关事宜通知

如下：

一、参会人员

玉林地区检验各级医疗机构检验科主任、骨干。

二、会议时间

（一）报到时间：2019 年 7 月 26 日 10:00-14:30；

（二）报道地点：玉林市福城丽宫大酒店二楼大厅。

三、会议内容安排：

四、会议地点：玉林市福城丽宫大酒店（玉林市玉州区胜利路 21号）。

五、会议费用：本次会议免交会务费，大会统一安排工作餐，往返交通费、住宿费自

理，费用回单位报销。

六、报名联系方式：

联系人：王 冰  电话：15238010872   邮箱：kingbingde@163.com

                                                 广西医师协会

                                                  2019年 7 月 8日

时间 课题名称 讲师 主持

15:00-15:40 检验与临床的沟通
广西医科大学第一附属医院

林发全教授

玉林市人

民医院

刘康海教

授

15:40-16:20
TORCH的筛查、诊断规范

及现状

广西医科大学第一附属医院

产前诊断 庞丽红教授

16:20-16:30 休息

16:30-17:10 PCT 的临床应用
广西医科大学第一附属医院

儿科 梁秀安教授

17:10-17:40 大会交流